

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUNICZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

Dyrektor 61 877 95 33 Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ZOL. ul. Grunwaldzka 61 858 57 69
16/18 61 858 57 90

www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



Poznań, dnia 20 styczeń 2021r.

WSM/DZP/381-8852/2020

Wyjaśnienia nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę sprzętu specjalistycznego: płyty, śruby, gwoździe na potrzeby Bloku
Operacyjnego Chirurgii Urazowej dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala przy ul.
Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami. Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 2: W załączniku nr 2 do SIWZ par. 1 – projekcie umowy znajduje się informacja: „Oddanie zamawiającemu w depozyt niezwłocznie po podpisaniu umowy, nie później niż w ciągu 3 dni, kompletnej linii implantów objętych zamówieniem we wszystkich pakietach do wykorzystania wg bieżących potrzeb Bloku Operacyjnego.”. Czy Zamawiający dopuści dla części 25 realizację zamówienia w ramach dostawy, a nie depozytu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 03.02.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z-CA DYREKTORA
ds. OPIEKI ZDROWOTNEJ
Z poważaniem

lek. med. Mariusz Stawiński

Z-ca Dyrektora
ds. Opieki Zdrowotnej
lek med. Mariusz Stawiński